Entidade: CEAC Norte
Relagdo de despesas realizadas

Data da compra ou contratagdo Empresa contratada CNPJ Objeto Quantidade | Valor total Destinagdo dos bens/servigos
17/12/2020 DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR 28.320.906/0001-02 | LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100 RS 8.000,00| EPIs Enfrentamento Coronavirus
17/12/2020 DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR 28.320.906/0001-02 LUVA PROCED VINILS/ TALCO P 200 R$ 16.000,00 EPIs Enfrentamento Coronavirus




FORNECEDOR LOJA NOME NREDUZ EMPRESA  FILIAL DATAREF PEDIDO TOTAL DESCRI
009297 01 DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR DRL COMERCIO CEAC AQ-ALMOX MANDAQUI 2020/12 384370 24.000,00 ENTREGA FUTURA



N° Processo 155-2020

ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE AFIP

FORNECEDORES

Quantidade DESCRICAO CBS DS CRUZ TUDO P/ LIMP

250|ALCOOL 70% LITRO R$ 4,57 | R$ 6,20 | R$ 9,20

Elaborado por Setor de Compras



11/11/2020 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacao

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Qua, 11/11/2020 12:32
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Carla, bom dia!

Segue abaixo a cotagao solicitada.

ITENS

QUANT.

VALOR

MARCA

ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE

500

4,5672

Prolink / Itaja

PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M

60

10,3950

Sankey

Atenciosamente
Renie

CBS Meédico Cientifica - SP
Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 11 de novembro de 2020 11:11

Cc: Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS
Assunto: Cotagdo

Bom dia.

Por favor nos enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS

QUANT.

VALOR

ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE

500

PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M

60

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcAMGMIND Q4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKkNDUzOAAQAKxaoDb54b5L mkxdyZu. ..
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11/11/2020

RES: Cotacao

Cris_Higilife <vendas@higilifesp.com.br>

Qua, 11/11/2020 11:25

Para: Carla Cristina Da Silva <carlasilva3@afip.com.br>

Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Bom dia.
ITENS QUANT. VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE Feres 50016,20
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMXS50M Marca higilife 60(16,40
Faturado 30dias
Entrega Imediata
CRISTIANE VILELA FESTA
B4 vendasahigilifesp.com.bi
0 1199727-6024 / 11 94759-9235 (Nextel)
Qe 114575-2551/ 3683-7329 / 4376-8055

HIGILIFE

TUDO PARA O SEU LABORATORIO

@ Avenida dos remeédios, 2309, Osasco

FEEY

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZkY Tk2LTc3MGMIND Q4Yy04N2YZLTVhY TImMmZkNDUzOAAQAKxaoDb54b5LmkxdyZu. ..
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11/11/2020 Alcool Liguido 70% 1 Litros | Tudo Para Limpeza .com.br
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Alcool Liquido 70% 1 Litro - Flops

Prego: R$ 9.20 R$ 12,90

Estoque: Em estoque

Quantidade: 1

COMPRE MAIS E PAGUE MENOS

-> 3% de Desconto acima de 10 unidades. Cada unidade sai por R$ 8,92
-> 4% de Desconto acima de 30 unidades. Cada unidade sai por R$ 8,83
-> 5% de Desconto acima de 50 unidades. Cada unidade sai por RS 8,74
-> 10% de Desconto acima de 100 unidades. Cada unidade sai por R% 8,28

Descricao
Marca

Flops
Sobre o Produto

Alcool Liquido
70% Anti-séptico

Frasco com 1 Litro

Pagamento e Seguranca &

https://limpeza.tudoparalimpeza.com.br/collections/alcool/products/alcool-liquido-70-1-litro-flops 1/3



MEDSERV_

EDSERVJ Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda
- Rua: Miosotis, n° 341 - Vila Marchi - Séo Bernardo do Campo - S.P.

CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

SUPRIMENTOS MEDICO-HOSPITALARES

CONTATO: BEATRIZ
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br
COMPRADOR: CARLA

ORCAMENTO
AFIP
DESCRICAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item | Quant. Medicamento / Material INFORMACOES/ OBSERVACOES | Valor Unit Valor Total
1 100 [LUVA PROCED VINILS/ TALCO P DESKARPLAS R$ 95,00| RS 9.500,00
2 200 |LUVA PROCED VINILS/ TALCO M DESKARPLAS R$ 95,00| R$  19.000,00
3 100 |[LUVA PROCED VINILS/ TALCO G DESKARPLAS R$ 95,00| RS 9.500,00

4 R$ -
TOTAL R$ 38.000,00

Condicao de Pagamento: 30 dias
Faturamento Minimo: R$ 250,00

Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 5 4 7 dias
Validade da Proposta: até HOJE AS 18HS




17/12/2020 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacgao luvas Afip

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Qui, 17/12/2020 14:36

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Boa tarde!

Luva de vinil SEM pé P e G Descarpack ( também tenho M SEM pé )

minimo 400 cxs R$ 80,00 cada

Total R$ 32.000

Frete gratis!

Boleto 21 dias
JULLYANA SOUZA
DEPARTAMENTO COMERCIAL TUDO QUE O SEU
54 VENDAS5@DRLUVAS.COM.BR Sg'g?:?sEkECIMENTO
&3 VENDASSDRLUVAS . .
¢, (21) 2135-6555 /(11)3304-9820 @LUVGS

™ (21) 98012-8967

Em qui., 17 de dez. de 2020 as 13:26, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Boa tarde!
Favor nos enviar cotagdo dos itens abaixo:

Considerar entrega para 15/01/2021

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 600
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 700
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 150
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P 1200

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcAMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAI6xR1GBTUNLmMvoJCQtc...
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17/12/2020 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M 1000
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P 100
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M 300
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G 50

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSBMGMINDQ4Yy04N2YZzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAI6XR1GBTUNLmvoJCQtc... 2/2



Cbs Vendas <cbs.vendas@terra.com.br>
Qui, 17/12/2020 15:56

Para:

Cc:

° Eder Lino da Luz;
CLAUDIA LIMA DOS SANTOS;
. cbs.vendas@terra.com.br

Boa tarde, Carla!

Tudo bem?

° Carla Cristina Da Silva

Segue retorno de sua cotacdo com os precos validos até amanha, por conta do fechamento

das importadoras e instabilidade de precos.

Aproveito para lembrar que trabalharemos até o dia 22/12, retornando das férias coletivas no

dia 04/01/2020.

ITENS QUANT. VALOR Marca
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 600|RS 94,58 [Descarpack
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 700|RS 94,58 [Descarpack
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 150[RS$ 89,55 |Descarpack
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P 1200|RS 89,00 [Supermax
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M 1000[R$ 112,75 |Descarpack
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P 100|RS 103,98 |Supermax
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M 300[R$ 103,98 [Supermax
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G 50|RS 89,55 [Descarpack
LUVA PROCED VINILS/ TALCO M 200|RS 89,55 |Descarpack

Qualquer duvida, estou a disposicao!

Atenciosamente,
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